

Faktúra číslo :
7032507053

Objednávka číslo :

Dodací list číslo : 7250687

Poštová adresa:
Obec Zubrohlava

Plátennícka 464

029 43 Zubrohlava

Oblasťný úrad Zubrohlava

Dátum

8.8.2025

Číslo záznamu: 3468

Číslo spisu: 11025

Prílohy: 9

Vybavuje: 72

Dodávateľ :

Technické služby, s.r.o.

Nábrežie Oravy 627/1

02601 Dolný Kubín

SLOVENSKO

IČO: 31609911

DIČ: 2020425473

IČ DPH: SK2020425473

v Obchodnom registri Okresného súdu v Žiline Odd: Sro, vložka č: 2026/L

Banka : Slovenská sporiteľňa, a.s. Dolný Kubín

SWIFT : GIBASKBX

Tel.: 0435864905

Faktúru vyhotovil :

Bakalová Júlia

Odberateľ :

Obec Zubrohlava

Plátennícka 464

029 43 Zubrohlava

SLOVENSKO

IČO: 00315044

DIČ: 2020561928

IČ DPH:

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Dátum vyhotovenia

Dodanie tovaru/služby

Dátum splatnosti

01.08.2025

31.07.2025

15.08.2025

Forma úhrady : Prevodný príkaz

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : 0320926638/0900

IBAN : SK70 0900 0000 0003 2092 6638

Suma : 6 519,24

Variabilný symbol

Konštantný symbol

Špecifický symbol

7032507053

0308

Dod. a plat. podmienky :

Fakturujeme Vám za:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	0021	Vývoz zbernej nádoby - kuka 110 l	424,00	ks	1,64	2,02	23	695,36	159,93	855,29
2	0012	Skládovanie odpadu, k.č. 20 03 01 - zmesový komunálny odpad	6,30	t	84,41	103,82	23	531,78	122,31	654,09
3	0060	Zákonný poplatok (329/2018 Z.z.)	6,30	t	22,00	22,00		138,60	0,00	138,60
4	0021	Vývoz zbernej nádoby - kuka 110 l	403,00	ks	1,64	2,02	23	660,92	152,01	812,93
5	0012	Skládovanie odpadu, k.č. 20 03 01 - zmesový komunálny odpad	6,14	t	84,41	103,82	23	518,28	119,20	637,48
6	0060	Zákonný poplatok (329/2018 Z.z.)	6,14	t	22,00	22,00		135,08	0,00	135,08
7	0021	Vývoz zbernej nádoby - kuka 110 l	411,00	ks	1,64	2,02	23	674,04	155,03	829,07
8	0012	Skládovanie odpadu, k.č. 20 03 01 - zmesový komunálny odpad	6,74	t	84,41	103,82	23	568,92	130,85	699,77
9	0060	Zákonný poplatok (329/2018 Z.z.)	6,74	t	22,00	22,00		148,28	0,00	148,28
10	0021	Vývoz zbernej nádoby - kuka 110 l	402,00	ks	1,64	2,02	23	659,28	151,63	810,91
11	0012	Skládovanie odpadu, k.č. 20 03 01 - zmesový komunálny odpad	6,34	t	84,41	103,82	23	535,16	123,09	658,25
12	0060	Zákonný poplatok (329/2018 Z.z.)	6,34	t	22,00	22,00		139,48	0,00	139,48

Základ pre DPH 23 % : 4 843,74

DPH 23 % : 1 114,06

Neobsahuje DPH 561,44

Celková suma s DPH
6 519,24
Celková fakturovaná suma: EUR
6 519,24

Technické služby, s.r.o.

Nábrežie Oravy 627/1

026 01 DOLNÝ KUBÍN

IČO 31609911

Podpis a pečiatka